afpprtata, ct alias ilongata fuerunt; ficque magna pars poffefllonum prsdiftarum ab eadcm domo live

prioratu fubftiafta, alienata, ct detcnta exiftit ; eoque practextu, flatus et proventus ejufdem domus five

prioratus adi.o diminuuntui quod nunc priorifla et moniales in domo five prioratu pradifto exillentes non
habent unde vivere ac divina ofhcia ct obfcquia ac hofpitalitatem aliaque pietalis opcta ab olim ibidem

laudabiliter inllituta fundata et ftabilita fullincre facereque valcant aut lupportare, quininio oportebit

eafdcm prioriffam et moniales domum five prioratum prxdiftuni, egeftate caufnntt, infra breve rclinquerc,

ac divina ofTicia ct alia opera prsedicta ibidem pcnitus celfare, ac vota dic\orum progenitorum noRrorum
fundatorum fuorum totaliter etfeftu dcftltui et defraudari, nifi per nos caritativc fnbveniatnr eifdt ni ; unde
eadem prioriffa et moniales nobis humillime fupplicarunt, ut noltrum munilictntiam regiani eis in hac parte

gratiofe exhiberi voluerimus : Nos, pramidoruni coiilideiationc, earumque inopiam et cgcftatem pio com-
palientes effeftu, in augmentationem divini cu'tus, ct ut eidem priorifla et moniulcs pro bono llatu nortro,

tt Elizabeths confortis noftros, L-dwardique percarifiimi filii noftri primogcniti, ac pro animabus noftris

cum ab hac luce migraverimus, et pro animabus diCtorum progenitorum noftroruni apud altiffimum fpe-

cialius deprecentur et exorent, ac etiam ut vota et intentiones ipforum progenitorum noftroium dcbitum
fortiantur eifectum, dci gratia noftia fpeciali volcntes fccuritati ct (iuieti didtauim prioriflse tt monlalium et

fucccnbruiD
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of Ermathwaite. % Tanner, in his Notitia, alfo calls it Armathwaite :
—" A fmall

Benedidine nunnery, built and endowed by King William Rufus, anno Reg. 2.

dedicated to Chrift Jefus, and his mother St. Mary." About the time of

the diflblution here were only a priorefs and three nuns, who had lands for their

maintenance valued at i8l. 18s. 8d. per annum. This priory was granted 6lh of
King Edward VI. to William Greme, alias Carliel.* In the laft-mentioncd grar.::

it is called the priory of Armythwaytc. Nothing can more clearly exprels the

deplorable

fuccenbruni fuarum gi-atiofe providere, titulum, ftatum, pofTefiionem, quos cadem nunc prioiifla ct moniales

habent in donio five prioiatu pixdiftis, ac in terris, tencmentis, rcdditibus, et pufiefGonibiis, et c;ttcn*

fuis pertinentiis quibufcunque, qiije habent ex donatione, conceffione, tt fundatione five latificatlone ali-